
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 180

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:24:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: RESULTADOS ATAS E MAPA DE APURAÇÃO

Resumo: RESULTADOS ATAS E MAPA DE APURAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2020 00:00:00 Suspensão de processo 015 2020 Baixar

31/12/2020 00:00:00 Suspensão de Processo 014 2020 Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 63 Eq Permanentes CRAS Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 62 Leilão Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 61 Suplementos e fraldas Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 59 Borracharia Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/180/resultados-atas-e-mapa-de-apuracao/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MR3sWBUXO.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SH2x771oR.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6Qaw1krZG.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E0pphjgCR.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZsYAENHs6.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O1pbOVgoR.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
31/12/2020 00:00:00 PRC 58 Leilão Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 56 Máscaras saúde covid Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 55 Artefatos de concreto Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 54 Lavagem automotiva Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 53 Material Expediente Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 52 leilão Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 51 Eq Permanente PA Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 49 Seguro Máquinas Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 48 Epis covid saude Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 46 Eq Permanentes CRAS Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 44 Mat Limpeza+alimentos CRAS covid Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 43 Teste covid 19 e outros Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 42 Carrinho limpeza PA Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 41 Alimentação idoso Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 40 Pneus Linha Leve Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 39 Teste Covid e epis Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 38 Cesta Básica COVID Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 37 EPI CRAS Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 36 Seguro veículos leves Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 34 Pneus recauchutados Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 33 Peças automotivas Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 32 Produtos alimenticios UPA Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 31 Medicamentos Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 30 TP 003 Julgamento habilitação Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EjDG9Beyw.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zTpKnWP7Z.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8hTJSkjNZ.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q0ToOMn5p.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FmQNyF4to.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mbxWtF4jF.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hB309cyuz.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E7qmQzdaM.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kWx6WVpTV.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n4ZUQv0lh.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JTlWk3zsD.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M2iSZrkpv.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O7wgI5YmB.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fTaKc9LQN.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xqd4t9wdm.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2M2iuYMu5.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/utWHLUeQd.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jQNREwW6y.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XwaLWoNnH.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0osFcupsh.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0V2KFBJyL.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/v9cV8byHD.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F133IMYNW.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wuRcERSc4.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
31/12/2020 00:00:00 PRC 30 Mat Med Hosp UPA Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 29 Tubos concreto Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 28 Massa asfaltica Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 27 Eletro e eletronico Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 26 Totens Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 25 Disp 03 Pavimentação São Bento Barra Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 19 Substituição de Rede de iluminação A... Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 19 Substituição Rede Iluminação ATA FI... Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 18 Combustível Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 17 Oxigênio Medicinal Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 16 Equipe de Apoio Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 15 Substituição Modificação Iluminação Pú... Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 14 Equip Permanente CRAS Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 13 Água. gás Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 12 Show. DJ. Locutor Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 11 Tendas etc Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 10 Palco. Som . Iluminação Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 09 Mat Limpeza etc Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 08 Cesta Básica Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 07 Madeiras Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 06 Transp Escolar Traj 06 Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 05 Pneu PM Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 04 Mão de obra mecânica Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 03 Merenda Escolar Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mAFdz2Imv.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DHwAvDwzG.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SgiVN8sbD.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wKuQM0ruX.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t1iQhLhIR.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yvgqal86L.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hPQPcaVeg.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gq4epdc9b.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tPExKs1iy.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qwv2Flq6p.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KBn6AVosx.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NSNN6Tb65.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5Uec9jD1j.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ua7IDFstB.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YBPGFweo0.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9jSaXDdAE.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/as8UJGm4P.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6gko8TvyG.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jxyc33O89.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50zXHi3Zz.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1gzQJtUae.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KFt4r48Rb.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XfeyOQjBz.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R9Ckk9n1F.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
31/12/2020 00:00:00 PRC 02 Medicamentos Tabela CMED Baixar

31/12/2020 00:00:00 PRC 01 Óleos Lubrificantes Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3HxA0qRTm.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zc98H020A.pdf

